
Врз основа на Правилата на Проектот ____________________________________, 
член 10 став 1 алинеа 8 и член 11 став 3 од Правилникот за реализација на 
меѓународните проекти на Универзитетот “ Св. Кирил и Методиј” во Скопје 
(Универзитетски гласник бр.164/2010)  се донесува следново 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за трансфер на средства на партнерите на Проектот 
 

 
 

 
Во согласност со буџетот на Проектот ____________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
да се префрлат парични средства од ставката ______________на Проектот во вкупен 
износ од ___________, односно во поединечни износи на следниве партнери: 
 
1. На _________________________________________________________________ 
износ ____________________; 
2. На __________________________________________________________________ 
износ ____________________; 
3. На __________________________________________________________________ 
износ ____________________; 
 

Трансферот на средствата ќе се изврши врз основа на податоците доставени во 
Образец-Барање за плаќање од страна на секој партнер 

 
 
 

Образложение 
 

Врз основа на барањето на раководителот на проектот бр._________ за трансфер 
на парични средства на партнерите на Проектот, согласно правилата на Проектот, да се 
изврши трансферот како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 

По еден примерок од ова решение да се достави до сметководството и архивата 
на факултетот/институтот и сметководството на Ректоратот на УКИМ. 
 
 
 
        Раководител на проектот            Д е к а н 
 
Проф. Др ______________________   Проф. Др _______________________ 


